
/z łz/ 
.-//ý 

__4// 

DODATEK č. 2 
KE SMLOUVÉ o DÍLO č. øhjødnaťøıø 2022-1128/OMH 

ze dne 31.10.2022 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

„Oprava oplocení ZŠ Máchovo nám., Raisova 688/11 Děčín IV“ 

Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární Zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
ıćoz 00281238 
DIČ; cz 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
čisıø účtu; 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“
a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Statutární zástupce: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,Zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

Předmět dodatku 
1. Dle SOD č. objednatele 2022-1128/OMH ze dne 31.10.2022 čl. Ill, odst. 1 byla doba 

provedení díla 60 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je 
lhůta pro dokončení prodloužena O další 4 dny. 

2. Dle SOD č. objednatele 2022-1128/OMH ze dne 31.10.2022 čl. lV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 629 711,03 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že Zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace stavby. Pro kompletní dokončení díla je 
potřeba Zásyp drtí k podhrabovým deskám - úsek 5-6, úprava terénu u horní i spodní 
brány, doplnění zeminy na úseku 1-2, 2-3 a 3-4.Hloubení jam na úseku 3-4, 2-3 a 1-2. 
Vícepráce jsou vyčísleny ve změnovém listu č.2 a č.3 s cenovou nabídkou víceprací. 

Veškeré Vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže 
specifikované v přílohách.



2 7 

Cena za dílo dle SOD č. 2022-1128/OMH bez DPH: 
Cena víceprací a méněprací - dodatek č. 1 

629 711,03 Kč 

53 385,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH 
Cena víceprací - dodatek č. 2, Změnový list č.2 

Změnový list č.3 

Celková cena díla bez DPH 

Ostatní články SOD se nemění. 

V Děčíně dne: _ 4 -UL- 2023 

uz/ 
Přílohy: Změnový list č.2 

cenová nabídka vícepráce 
Změnový list č.3 
cenová nabídka vícepráce 

683 096,03 Kč 

27 298,00 Kč 
28 380,00 Kč 

738 774,03 Kč 

IŘIIN - 
stavbyvedoucí 

“ı:ur\ s.r.O., ı-tostısıav r\0ıner 

Stranka 2 Z 2



zàššžšflžžšafišf š._š$“ž' 
Šìgűžăëí 

šžšflťzžžz žžzżžż zříš šššflżišflžžš flázflwšzžężçz š%*“š“~š,§@šzž 

Ĺffffl „_ _ _ _. <_

Ě1 

Fêžšášëé žšššžš zzfžšëšššżššę íššžšš: 
W N

Ž ›w›č›n‹w.„x‰„„ 

W~»\v»›vv‹_.n„M 

Ššłžššžš vgëšìüžëžžš zšššnšëšżăê žàíăžâžš 
ımümwmıgımw 

vžflwv 

WW\*^“N'N*P\\e\\\ 

mlıwum 

nnnwv«n„.„„„.w 

í 

§øfl~š~v‹\“~n‹wnvnnn»››»~n.Ä 

Mwwwww; 

ní 

V __ QM" W//7//;_‹,///flfyäšn/W vv 
V/›_r/_////)_v___ _ 

‹z z‹zz‹~~z/z„z,› V v‹z_~zv,~ _ v _ _ _ __ __ __ _ 

à, 
1; 

àžäžflž šàšž _ X3 šêàššžšàfžø žššžš“ž._ššáž$§ž„ž'š 
___„ ‹;_»_,'„ _'i '_'Izz» '''' ̂' 

1: _ _ 
“ˇ`ˇ“ť_'/ť:_'f//"ˇˇ//” 

'*#NMN 

zz _ _ až
É 

“ “ 4 z 

““ž žžš
“ 

3% 
”1É 

äìx 
„ìž“

E 

nzçýä „_ 

mzšzżżz žšzž šžżžžžżž zz ázázżê
Š 

flž 
?ă‹Š^v"-'*Xvìı‹‹~n“^n`v§v‹“'vì^InŤnŤˇă‹ 

flšżzzzżzz šžz ššfžž š, žžzš 232% êıž 2% š_1žšž__šš až 
zá ššżš 

“““““ “ “ “ “ “ “' ““““ “ 
4 “ f “'““~‹“>'“'>“>~~“-f-~““

Š 

šš 
šv 
ìıš 

._ ëš 

šš„~z.W„vv 
, 

› _ 

šš 
ˇ flfl ıż 

(4 
żz 

5? “ “ “ “ ~ ~ ~ v ~ v z øzø ~_„ '_"__'___~ '''' " ' ' 
'__'_'_'__ __ 

“ 
ˇ__'_' 

“ ˇ 
šë - « ˇ š › 4“ ‹ zz 

=~ 

šz / 
àıì 

5:; 

,Š
_ 

8 „NM 

ID

Šž



`

Ý

_ 
u\ 
MN 
wę

í 

Ě̀ 
Avąvľxgùďw 

Ž 

Žíqmwž

\

Ä 
W//_M%‰ž 

Ž/Ž 

ŽŽŽ

_ 

Ž

V 

Ž.,

V 

ší

M mw 

Ž;šžÉłššš_ìšçíig;øŠššłëgęgťšŠšššVgšššáššvší/‹Ěšž›Ě~š,Éš&š;;šˇŽý,šŠž_‹ıššŽăžšášéšżâšĚŽŽ4šäŽž_ŠŠ;/ŽWŽ/Ěšäšýžššššžšžíšžăż;šž,Ě5šžšâŽĚVŠë_ÉŽššž&žž/Š,_šř3žŽŠšÉí_ĚžžžížŽžšžžžšžjžšıšŠzššäšăšššžŠ 

Ĺ 

Ž//_: 

1 

VĚ_ž__š›_/Vdššgž

Š 
K

Š 

Š 

šfišj

/ 

_

V

V

W 

ťřžšżšžšššżýžžiıyšá 

ížáíëšż/šš;â_;Ž_šäâ 

šżă 

Kžągìsšššá/ššzš/Ě 

/žžýž/šžžgíšššššì 

ššžšžížš 

wš/ŠŠŽŠŠŽVŠŽĚšššâřšìšsššíøíęšžgžžčľšý/šìÍ__šŠžęÉž 

ŽŽŠ 

3Ž;/żšŠšŽĚŠ/ 

ššššššššžâžšššž 

,Ě‹Ž;š/(šgêňŠ/š7š_;żâšá_Ž 

Ěššíššššż 

Ž 

Ě;/_ 

ŠJ 

ší/Š 

Á,

Ä 
2
Í Ă 

ší;

Š 

ŠÍŠÝ/Ä 

Ě 
Ž 

/sšžflw 

V

H 

„W

V

M 

_ 

my 

H
_ 

‹ 

W 

ˇ_ 

< 

‹ 

,_ 

V 

V 

V

V

_ 

_ 

› 

__

_ 
ř 

› 

_W 

žřšăęxšgšżšššťüšžżż 

ššřâšggšàšššžšššžšžł 

škšžšžžžšžšžš 

Eěłšzžšššâżššš 

šžššžžâšwžxžł 

K;:Žž_‹_ĚžŽŽ4Žžšzà§ŠŽŽ_›žłížšížžÉŽŽŽ*šžššôšžżššáýăžăšžšZšŠŽžíššçžšžšăšăÍšgššzšìšêá 

;š‹§Ě§Žš;:_% 

Ěššýž/

3 
až 

/ší 

K
š 
á 
ˇ 

Ž;

Í 
Ž 
_žĚ 

Ĺ 

_‹ž_šW/Ž 

ššžšz

ˇ 

N

‹ 

T 

_"

_ 

/ 

_/

U

V 

«_ 

,_ 

W

K 

L

2

V

V

M

M

W 

žšžšä‰_šŠäìgíĚ`Ěű 

AšřLšĚĚ_„‰‹ěiššìxfšfžřâflť/_š;žŽšš_.kĚ3_šš‹ššá 

šžęší4_ššŽíŽ__Žš;žšššžŽíšá_ŽššìšâšššìšìŽížŽÚ,ŽŽŠĚ_íššŽž_Íč?/êąíš/mšžžìšŠŽŽżâšêžšž; 

;šž__/ŽŽŠCŽ

Ž 
Ě 
Z 
/
K 
4 
5 
/Ě 

Ž?Ššàšššgš; 

Ěšššžš 

Ž
_ 

›

›

_ 

N 

__/

_ 

_; 

íy_Ň 

/4 

iw" 

W;

›

_ 

I

‹ 

‹ 

›

ř 

_

› 

Ä

_

› 

~_ 

/W

3

í 

W

‹

V

W 

ŽŽŽŇMW 

Zâżżw 

řäwx 

fiø 

ŽK" 

iw/ 

‹;2ŽŠŠ;šăšžšé/êžžšżš 

Vâžšgššš/žšžš 

Žššášłžížš 

Ž/ăšššýíššžššš5ÉšegšŠššŠš*_šŠŠêššáž_gŠĚš__šššVšíŽăžšžêžžš/ŽššššažĚ/Žšíăšžgäšššžěššššăçšžžž 

_7gŽŽžkŽŽ_/_; 

_žĚšV_â›šš/Š' 

ŠłžzžžêŽăăfižéššg 

Máš 

ší“ 

MWŽQ 

g 

Ž
_

ü 
‰:WÄy‰fl% 

žžë 

Ž/MĚ 

šëăškwâüâ

Ž 

ššýšířžťšfiľš/_ššŠš 

ššápíżłžnžžıìššššíĚ/ššçëžáššgiíxñšňćšžšššžż 

Vš;ššŠžžšĚ 

íšřžšíšžšššžššíříĚšýýšçííužšžçžžęžšżžžìíšýž4„ší/§Š;7 

‹ 

/šěžíâšř 

§24ížŠjšH,š_šŠšgš_šší?/_ 

žš 

iw/žżżíšžšž;žžšž 

ŠŠÉ?ŽÍŠÝŠŽE:ší 

W!/_šššŽ4

N 

Ž* 

šă 

šâ 

Wšžšššžšršššühväřą_;ÚĚízžgłàęhëg_›šĚš,g:šĚV”_Ěíř“‹›ŠĚĚĚ_šššì 

šąıžřášgıřkëyžššìfăšžžšžíššęšçašflššżíňŽ;;ššĚŽŽ%žâššš<ŽŠgšżgžâššçžššgšššľ 

âbžšłšìłš/Šžžžš 

Vìšžž/Ě_,;§;_š 

íżžšżšăăž/gšê_ŽŠŽŽŽ 

ggš/ăisi/šš‹fsíżääâŽšžšž

W 

ëž 

žž 

Wšä

W 
mí 
MW 

WW 

MNĚ 

xšýgš 

äšžšąšä 

:Ž

ý 

_É_í 

wav“ 

ŽíšžžžjšmW;ŠžšëšžžžżšžšžššžšžÉŠŽšăíšžžšžšgžšššžžšýščš?ššššššŽ§Í%3šŽ%žž%ĚŽž%»íýšfšzaž/ĚW 

;HíŽé_ 

W/Ž/íżžžžšš 

až/ší? 

vsżžšv/2 

žáž;/ššš 

žž

/

Ě 
šw 

ämw 

MW

M

Ž 

Ěřżăq 

šší/Wšż

Ž 

W? 

M“ 

V/,_Ě_@VŽ/WE)Ěkuăąišššäíry“MZŠŘĹĚJ/KŽĚìšì"ŤflA4mš“„_‹/ŠĹ 

ęí4_ž/ŽŠŽŠĚfšššígšížłžšgžžýš/ššżšłžgżšçžžěšíššĚıšš6šiżíšžíwgšáżgăžŽ›š_}ł:„Ěıšškššgš 

/_3_/sžłí›Šł_šg§žz§šì§(WŽ§iıĚžššiżžš_;_íŽšŽí_ìăi 

_‹ŠŽ,í/$âžžž7`LWš1ž5_;Šč___§M 

N 

‹

› 

_› 

_,

M 

4

7 

5: 

_ 

4

/

ř 

í
Í 
4,

› 

T 
Ĺ

‹ 

Ä

í W
Ž 

; 

ŽČĹŤÍ 

_

ř 

_

/ 

_“

Ž

N 

éš

í 

Ž
_

Ž 
__ 

ř 

› 

15 

171 

Í" 

ł 
_; 

,Š

_

2 

W 

Ž 
M/„Mí 

g 

Ž; 

É 

M) 

W* 

Ž 
žš 

ší 

ší
‹ 

Ě
Ž 
31,73% 

#>í,/šàýšžžšššš 

łšžìýžžšíšžìšììšxššnššž 

ìšžzžvăžšššššžžì 

Šžâšššššžëšžíšýššâgšâšš 

1;;Žžíššžššăžýžıšššžżššž 

Ě*›Ť/_šăšžžeyžlžšłšžăššžŽŽ_žłššš__íg‹ąšžšššššĚývš;šššłç§żLŽxžyš‰ďěüă%ďí‰P 

Žžžřššší 

,_š1šíŠíŽ_ 

Ž 

ší 

4 

řzžššší 

›šžĚŽš3Ž4_

V

V 

„§53 

x 
V

0 

„_ 

'_

W 

WW 

/_,

“

ř

K 

«_Ě_Ž§jšı4_%§Žâ_ą__“v

Ó 

äšžgšżdëvàä“šìgššť 

Mšäšgšàšžšššžž 

žŽŠŽ“€šű‰ŠŠŠ;Ěšž/ęŽ%š_ššŠšž 

ší/Ě 

ŽżžžšéëžššžššššžššąšžżžżŽžžžžšăíšíššíší 

Š0ŽššžššfzëgšžžššzžžzšžäŽ;Žçžçššžšëšžžšžš 

šžžšéšššłgšsžžý/š_/Ĺ_Ž 

_fíg%/y_

/ 
P; 

4 
Ž 
Í) 

ížžš/W‹_;Ž 

Ž/Ěš_í 

_ 

› 

V) 

T

_

U 

7 

M/_

I 

ř 

,_ 

Xw 

,ř 

7 

Ě 

_" 

Mšżšäfl 

Žšš 

žš 

šäżšš 

3% 

xf 

5%" 

I* 

Wwä

_ 

šžłššžšáňšăštššžýž 

çgšìăšššlýššššžššgqvŤžâžšžžšš 

15;

g 
Ž 

ŽĚŠŽĚYĚŽ 

zjđżřžšâšž 

ii 

žçâyžg 

š§ł› 

ŽžšžžžšĚkššŠŠŽŽąjăžššíâgššžššíkpëší 

žžžžŽššžšŽçšěłšąšy/(š?ŽĚ{š_ìž;i 

Í/_í 

š;š_›_C_âí_žŠŽÍš_ł 

gšžšš/}$_Ě\ 

Žššzıš/_š_ 

_ 

Víš“ 

VŠ 

Eříwäšžâžyšłěž 

‰Ž_y?_mĚ__W

N 

ší

ž 

šýšžšžšç 

(ší/_żž/Žžžžřšžıššžžžšêóžšžšžžíýš 

Ž 

šž/ŠzšżššăąžžšÝšřžíšíyša/ˇ; 

š_Áš_žšä_»žňš 

„ÍŠ_§_ážJ_ž/ĚĚVĚ;ŠřšžšžšŠŽ;Íš__šìíš

Ž 

íšž 

ŽšŽg_ŽĚŽ_`?Ž_%/kk 

Ä

Ä 
V 

1

V

› 

1, 

Ž 

Ť/ 

›

4

Ě 
,

› 

›

V 

Ě 
Ý; 

/síň 

É 

ĚŠŽŽĚ 

›

K

› 

xf 

AN 

›_ 

_ž‹ 

»Ě 

/‹_%š_X_ 

:_

ý

› 

Ž

M

g

Ě 

Z

ší



/ 
ZMĚNOVÝ LIST 

stavba: Oprava oplocení areálu ZŠ Máchova nám.,Raís0va 68$!11,Qèčín 

Čísło smlouvy objednatele: 20224 1 ZSIOMH 

Pcıřadové číslo změnového listu: 
Ä 

3
Š 

Datum vyhotovení změnového Sìstui 
\ BŤŠQŽOZ3 

Čísio 
(podłobiemľ ázev objektu: ZŠ Máchova nám.,R:-ıísova 688111 _„.....__....,, 

_..„.__„„.„.„Z 

Změny V provedení viz. Tabuika příioha č.1 
'fiv 

CELKEM Kč Zàšêrčšz 
Gdùvcdnění nezbytnosti stavebních prací a technický popis Změny: 
Vícepráce vyčísiené V příioze či røzpočżu práce na zákžadè pežadavku 0b_§e‹:irìateìe„v mzpočtu chybí dodávka 30 bm 
pčsìevýˇsh çaneëíž V úseku 5 - 5 všz mzgžačêă a PG 

Dopady Změny: do časového płánu: /JE' 

do ceny: ANO 
Změšža ceškêm §82 EF;-š žìže çříšeššç* čr! ,ęm ZL §52 28.3% Kč 

ˇ DPH 21% 5.959,80 Kč 
změna ceškem vč. DPH 34.33333 Kč 

Vyjádření zhotevìteleı
ł 

Razítko a 
` 

Dażum: VV 

Objednate! - schváieni Změny: . 

Datum: Podpis TDS: 
/'.íVˇ// 

I / \ 

`

/

5

z 

/. 

1/1



\ 

\\ 

mg 

c@_m_g__3W 

Ir±“š_> 

mšă 

3* 

Omhmmšäfi 

ęım 

Iìâ 

už 

QŠŠN 

Inš 

§Š“_

y 

šžwììř 

Š)

Ž 

Ů_Ěš 

‰šUŰ_% 

Ššä 

Ewwü 

m_U§šU‰> 

Ěuă_nŠ 

wššo 

__

X


